粤青基授字[2022]5号

为支持青少年公益事业发展，影响和号召更多的社会爱

心人士关心和帮助青少年更好成长、更快发展，广东青基会

与惠州市七彩社会工作服务中心设立“广东省青少年发展基

金会七彩阳光基金”,专项用于援建希望家园、开展乡村振兴

服务项目、七彩阳光631 艺术支教计划等慈善公益活动。

经研究决定，现授权惠州市七彩社会工作服务中心在

2022年 8 月 1 日至2023 年 7 月 31 日期间，使用我会提供的文

字图案，以“广东省青少年发展基金会七彩阳光基金”的名义

，开展相关项目宣传推广、筹集资源和项目实施工作。

以“广东省青少年发展基金会七彩阳光基金”名义筹得

的公益捐款，须全额进入广东省青少年发展基金会账户(账

户 名 ： 广 东 省 青 少 年 发 展 基 金 会 ; 账 号 ：

3602001009000419682;开户银行： 工商银行广州市庙前直

街支行)进行专项管理，按照有关法律规定和捐方意愿，全

额用于实施相关项目，并接受相关部门以及我会监督。

特此授权。

广东省青少年发展基金会

2022 年 7 月 31 日